
Planning arbitrage U14-U15 A Phase 1

Date Journée Adversaire Rendez
vous

Arbitres N° arbitres N° licence
arbitres

Dimanche
25

Septembre
2022

J2 GJ Bouffere
S2G

9H30 - DURAND Brice
- FIEVRE Wilson

- 0681008538
- 0637109106

- 430665797
- 2544618848

Date Journée Adversaire Rendez
vous

Arbitres N° arbitres N° licence
arbitres

Dimanche
16 octobre

2022

J5 GJ Tiffauges
Bocage

9H30 - LOIRET Simon
- TENET Lucas

- 0633782748
- 0665753736

- 460610358
- 2544618792

Votre rôle sera d’arbitrer le match et de faire la police de terrain

Rappel : Si vous ne pouvez pas arbitrer faites vous remplacez obligatoirement!


